

FORMULARZ ZWROTU / WYMIANA PRODUKTU

Wypełnij poniższe pola i wyślij nam formularz wraz z produktem, który chcesz zwrócić: **LEATHER100, Koritsas 1 Drama, T.K. 66133, tel: +30 6940 764 076**

Zwrotu lub wymiany produktów można dokonać w **ciągu 14 dni od zakupu produktu.**

Data zwrotu:
Nazwa:
Adres miasta Kod pocztowy: / /
Telefon:
E-mail:
Data zakupu / Numer paragonu / Kwota paragonu: / /
Sklep ze zwrotem produktu:
Powód zwrotu:

Przed zwrotem produktów zalecane jest skontaktowanie się z naszą firmą telefonicznie: **+30 6940 764 076** lub e-mailem: **info@leather100.pl**

Zmiana produktu wymaga, aby był on w oryginalnym opakowaniu i w takim samym stanie, w jakim go otrzymano, wraz z paragonem detalicznym / fakturą i zawierał specjalne oznaczenia (tagi) produktu. Jeśli chcesz otrzymać zwrot pieniędzy, odbywa się to w taki sam sposób, w jaki płatność została dokonana przez Ciebie. Wybierz sposób, w jaki zapłaciłeś za produkt:

Karta Za pobraniem
PayPal

W przypadku zwrotu na konto bankowe wypełnij poniższą tabelę. W przypadku zwrotu środków na konto osoby trzeciej, ponosisz pełną odpowiedzialność.

Bank:
Numer konta:
IBAN :
Nazwa beneficjenta:

Należy pamiętać, że zwrot pieniędzy nie jest możliwy, jeśli produkt został użyty po otwarciu. Kwota zostanie wpłacona na Twoje konto w ciągu 14 dni roboczych od daty otrzymania i sprawdzenia zwróconych produktów. Zgodnie z warunkami naszego sklepu internetowego, wszelkie koszty przekazu lub koszty wysyłki mogą zostać odliczone od kwoty podlegającej zwrotowi. Aby uzyskać więcej informacji, możesz zapoznać się ze stroną **POLITYKĄ ZWROTÓW i WYMIAN** naszego sklepu internetowego lub skontaktować się z nami.

Oświadczam, że powyższe informacje są prawdziwe

PODPIS

Dziękujemy

--

za wybór naszego sklepu i obdarzenie nas zaufaniem. Jesteś Drogi Kliencie powodem naszego rozwoju i ciągłego doskonalenia. Poniżej chcielibyśmy dać Ci kilka podstawowych wskazówek i instrukcji, jak lepiej dbać o nasze produkty.

Poniższe informacje dotyczą wyłącznie produktów wykonanych ze skóry naturalnej.

Jak już wiesz, skóra naturalna jest dostępna w różnych jakościach, takich jak: Nappa, Nubuk, Zamsz itp., które mają swoje odpowiednie cechy i właściwości materiałowe. Istnieją jednak pewne wspólne "podstawowe zasady" dotyczące pielęgnacji skórzanej odzieży lub produktu (takiego jak torebka itp.).

Wskazówki ogólne:

- Gdy nadejdzie czas, kiedy musimy przechować naszą skórzaną kurtkę, wskazane jest, aby umieścić ją w pokrowcu z tkaniny w miejscu, w którym NIE ma wilgoci, a temperatura pomieszczenia jest normalna dla sezonu, bez bardzo dużych odchyłeń dobowych, tak aby kurtka "oddychała" w wentylowanym środowisku naturalnym.
- W przypadku, gdy skóra się zgmiotła, możemy ją wyprasować. Do prasowania używamy żelazka (BEZ PARY) i kawałka tkaniny między skórą a żelazkiem. Prasujemy z wielką OSTROŻNOŚCIĄ i w NISKIEJ temperaturze. Jeśli masz wątpliwości, powierz prasowanie specjalistom.
- Skóra jest w większości częściowo wodoodporna i nie zaleca się jej noszenia ani używania podczas deszczu lub śniegu. Oczywiście nie ma obawy, jeśli Twoja skóra się zamoczy. Jedyną rzeczą, którą powinieneś wiedzieć, jest to, że najpierw musisz powiesić ją na wieszaku i pozostawić do wyschnięcia samodzielnie, w temperaturze pokojowej, a NIE na lub w pobliżu źródła ciepła, ponieważ w ten sposób istnieje możliwość deformacji.
- W przypadku, gdy zauważysz plamę na skórze, nigdy nie próbuj jej energicznie pocierać, zwłaszcza moką szmatką lub substancją chemiczną, np. alkoholem, benzyną itp., ponieważ w ten sposób zniszczysz warstwę farby i samą skórę. Problem pojawi się również wtedy, gdy skóra jest mokra i energicznie ją wycieramy. Każde czyszczenie powinno być delikatne i przy użyciu odpowiedniego środka czyszczącego, aby nie uszkodzić zewnętrznego barwnika i tekstury odzieży. Przed podjęciem jakichkolwiek działań zalecamy zasięgnięcie porady eksperta.
- Postępuj zgodnie z instrukcjami czyszczenia zapisanymi na wewnętrznej stronie ubrania. Skóry nie można prać w pralce. Oddajemy ją tylko do czyszczenia na sucho w specjalistycznych pralniach chemicznych do odzieży skórzanej.
- Musisz zwracać szczególną uwagę na ostre przedmioty, a także zwierzęta, które chcąc się bawić, mogą nieświadomie uszkodzić Twoją skórzaną odzież. W przypadku, gdy skóra jest podarta, nigdy nie próbujemy jej naprawić klejem błyskawicznym ani zszyć. Naprawa musi być wykonana przez specjalistę od naprawy skóry.
- Upływ czasu, w przypadku wielu rodzajów skór, zwłaszcza w odzieży w stylu motocyklowym, powoduje NATURALNE zużycie odzieży z PRAWDZIWEJ skóry, tj. częściową zmianę koloru w punktach tarcia, co jest normalne. Materiały syntetyczne (skóra ekologiczna) nie zużywają się, ale z czasem ulegają zniszczeniu.
- Skóra mięknie z czasem ze względu na swoją elastyczność i dostosowuje się do naszego typu ciała w sposób, który nadaje jej niepowtarzalnego charakteru. Odzież skórzana wytrzymuje również próbę czasu i nabierając wyglądu vintage, staje się wyjątkowym elementem naszej garderoby, przywołującym emocje i wspomnienia. W zakresie pielęgnacji skóry prosimy konsultować się tylko ze specjalistami.

Jeśli chcą Państwo uzyskać więcej informacji i porad, nasza firma jest do Państwa dyspozycji. Chętnie pomożemy pod numerem kontaktowym: 0030 6940 764 076, od poniedziałku do soboty w godzinach otwarcia sklepu.